ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成20年４月24日

各　位

会社名　　　　　　ターボリナックス株式会社

代表者の役職氏名　代表取締役社長　矢野　広一

　　　　　　　　　（コード番号　3777　大証ＨＣ）

問合せ先　　　　　経営企画管理本部

　　　　　　　　　シニアマネージャー　大黒　一正

電話番号　　　　　03-5766-1892

　　　　　　　　　（URL http://www.turbolinux.co.jp）

コミットメントライン設定のお知らせ

　当社は、平成20年３月27日にお知らせいたしておりますとおり、当社の非上場の親会社である株式会社ラ

イブドアホールディングスとの間で、コミットメントラインを設定することで合意しておりましたが、平成

20年４月24日付で下記のとおりコミットメントライン契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．契約の概要

(1）契約締結日　　　　平成20年４月24日

(2）融資枠発効日　　　平成20年４月24日

(3）融資枠設定金額　　１億円

(4）契約期間　　　　　平成20年12月末日、または当社が株式会社ライブドアホールディングスの子会社

でなくなった日のいずれか先に到来する日

(5）貸出人　　　　　　株式会社ライブドアホールディングス

２．契約の目的　　　　　財務の安定性の確保

（参考）

コミットメントラインとは、借入人と貸付人があらかじめ契約した期間・融資枠その他諸条件の範囲内で、

借入人の請求に基づき、貸付人が融資を実行することを約束（コミット）する契約であります。

以上